
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2020                                                 № 1088 

 
 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 31.08.2020 № 675 
 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Астраханской области от 25.09.2014 № 402-П 

«О государственной программе «Развитие образования Астраханской области», 

постановлением Правительства Астраханской области от 18.11.2019 № 468-П  

«О правилах, устанавливающих общие требования к формированию, 

предоставлению и распределению субсидий из бюджета Астраханской области 

бюджетам муниципальных образований Астраханской области, и порядке 

определения и установления предельного уровня софинансирования 

Астраханской областью (в процентах) объема расходного обязательства 

муниципального образования Астраханской области», постановлением 

Правительства Астраханской области от 31.08.2020 № 391-П «О признании 

утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области                     

от 22.08.2020 № 381-П, от 22.08.2020 № 382-П», администрация МО 

«Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 31.08.2020 № 675 «Об утверждении Порядка расходования в 2020 году 

субсидий из бюджета Астраханской области муниципальным образованиям 

Астраханской области на софинансирование мероприятий по организации 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в муниципальных образовательных организациях, расположенных 



на территории Астраханской области» изменение, изложив преамбулу в 

следующей редакции: 

«Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Астраханской области от 25.09.2014 № 402-П 

«О государственной программе «Развитие образования Астраханской области», 

администрация МО «Ахтубинский район» постановляет:». 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда»  о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО 

«Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 
 

 

Глава муниципального образования                                                А. А. Кириллов 

 

 

 
 


